

事業活動計算書

(自) 平成31年 4月 1日 (至) 令和 2年 3月31日

(単位: 円)

		勘定科目	当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
サービス活動増減の部	収 益	0056 介護保険事業収益	340,880,472	329,328,644	11,551,828
		0065 老人福祉事業収益	42,290,932	38,817,904	3,473,028
		0089 経常経費寄附金収益	20,000	143,000	-123,000
		サービス活動収益計(1)	383,191,404	368,289,548	14,901,856
	費 用	0015 人件費	248,330,892	259,176,761	-10,845,869
		0016 事業費	69,746,734	68,503,265	1,243,469
		0017 事務費	41,823,403	59,019,813	-17,196,410
		0027 減価償却費	33,888,640	37,900,374	-4,011,734
		0028 国庫補助金等特別積立金取崩額	-14,586,399	-15,434,044	847,645
		サービス活動費用計(2)	379,203,270	409,166,169	-29,962,899
		サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	3,988,134	-40,876,621	44,864,755
サービス活動外増減の部	収 益	0093 受取利息配当金収益	2,717,664	3,018,379	-300,715
		0098 その他のサービス活動外収益	762,621	887,174	-124,553
		サービス活動外収益計(4)	3,480,285	3,905,553	-425,268
	費 用	0038 その他のサービス活動外費用	55,240		55,240
		サービス活動外費用計(5)	55,240		55,240
		サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	3,425,045	3,905,553	-480,508
		経常増減差額(7)=(3)+(6)	7,413,179	-36,971,068	44,384,247
特別増減の部	収 益	0104 固定資産売却益	985,629	317,999	667,630
		0105 事業区分間繰入金収益	7,000,000	63,676,745	-56,676,745
		0106 拠点区分間繰入金収益		110,984,194	-110,984,194
		0107 サービス区分間繰入金収益	15,000,000	57,295,991	-42,295,991
		特別収益計(8)	22,985,629	232,274,929	-209,289,300
	費 用	0042 固定資産売却損・処分損		82,303	-82,303
		0046 事業区分間繰入金費用	7,000,000	63,676,745	-56,676,745
		0047 拠点区分間繰入金費用		110,984,194	-110,984,194
		0048 サービス区分間繰入金費用	15,000,000	57,295,991	-42,295,991
		特別費用計(9)	22,000,000	232,039,233	-210,039,233
		特別増減差額(10)=(8)-(9)	985,629	235,696	749,933
		当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	8,398,808	-36,735,372	45,134,180
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)		386,806,493	324,291,865	62,514,628
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)		395,205,301	287,556,493	107,648,808
	基本金取崩額(14)				
	その他の積立金取崩額(15)			100,000,000	-100,000,000
	その他の積立金積立額(16)		750,000	750,000	
			次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	394,455,301	386,806,493